
 

 

 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

    Verze 02/2019 
                                                                                                 Str. 1 

 
 

Název programu : Podporované byty 2019 – MMR ČR 
Program  : 11706 – Podpora bydlení  
Registrační číslo projektu:  117D064000135 

 

Název zakázky:    Bj.10 PB-PČB Bělá nad Radbuzou 
 

 

 

DODATEK č. 1 
 

k 
 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 37/2019 
 

 uzavřená, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „OZ“), na základě výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky, evidované pod názvem „Bj.10 PB-PČB Bělá nad 
Radbuzou “, realizovaného v otevřeném řízení dle §  56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  (dále jen 
„smlouva)“. 

 
 

Tato Smlouva o dílo je součástí zadávací dokumentace a obsahuje text smlouvy obligatorního charakteru, který je pro zhotovitele 
závazný. Zhotovitel je povinen text  Smlouvy o dílo  akceptovat. Pro zajištění textu Smlouvy o dílo proti opravám a přepisům je text 
Smlouvy o dílo zhotovitelům poskytován ve  formátu pdf elektronicky. Obsah Smlouvy o dílo může zhotovitel při zpracování návrhu  
doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu  Smlouvy o dílo. Jakékoli jiné dodatky či  odchylky se vylučují.  

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:   
Město Bělá nad Radbuzou 
Náměstí  200 
 345 26   Bělá nad Radbuzou 
IČ: 00253235 
DIČ: CZ00253235 
Zastoupená  : Ing. Liborem Pickou - starostou města 
telefon:    +420 379 432 011 
                                                 +420 379 432 012 
Fax:    +420 379 432 016  
e-mail   :   starosta@belanr.cz 
ID datové schránky  : 4jwb3jv 
Profil zadavatele          :    https://www.tenderarena.cz/rozcestnik.jsf 
 
 

Zhotovitel:    DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o. 
  
Adresa   Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 
zastoupený     Josefem Ptákem, jednatelem společnosti 
IČ :    26071584 
DIČ :     CZ26071584 
tel. :      381 297 711 
e-mail :     sekret@drevotvar-ptak.cz  
ID datové schránky ( je –li přiděleno ) : erq2bxv   
zapsaný :    v OR, vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, C12191 
   

mailto:starosta@belanr.cz
https://www.tenderarena.cz/rozcestnik.jsf


 

 

 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

    Verze 02/2019 
                                                                                                 Str. 2 

 
 
 

 
Tento dodatek řeší změny v bodech: 
 
III. Doba plnění  
 
 

 

III. Doba plnění 
 

 

Stavba bude dokončena a protokolárně předána do:  31.12.2020 

 

 
• Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Ostatní zůstává stejné  a platné dle Smlouvy o dílo č. 37/2019 
 
 
 
 
V Bělé nad Radbuzou  dne …………...  V Chýnově,  dne ……………………………. 
 
 
 
za objednatele:        za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..     …………………………………. 
Ing. Libor Picka          Josef Pták 
Starosta města        jednatel společnosti  

Josef 

Pták

Digitálně 

podepsal Josef 

Pták 

Datum: 

2020.01.09 

09:18:30 +01'00'

Ing. Libor 

Picka

Digitálně podepsal 

Ing. Libor Picka 

Datum: 2020.01.09 

10:03:26 +01'00'


